### منابع

۱. عوفی بخارایی، سدیدالدین محمد: لباب‌الالباب (تألیف: ۶۱۸ هـ)، مطبع بریل، لیدن، ۱۹۰۳ تا ۱۹۰۶ م، دو جلد.

۲. نظام‌الدین احمد بن عمر نظامی عروضی سمرقندی: چهار مقاله، به تصحیح میرزا محمد خان قزوینی، چاپ لیدن، ۱۳۲۷ هـ/۱۹۰۹ م.
۳. نظامی عروضی سمرقندی: چهار مقاله، شرح و تحلیل بقلم دکتر محمد معین، کتابفروشی زوار، تهران، چاپ سوم ۱۳۳۶ هـ.ش.